
13 maja 2022

Zapraszamy na Bielską Majówkę Artystyczną

Ostatni weekend maja to w Bielsku Podlaskim tradycyjnie czas licznych
wydarzeń skierowanych do mieszkańców i gości naszego miasta. W tym
roku zapraszamy wraz z Bielskim Domem Kultury na „Bielską Majówkę
Artystyczną”, czyli serię atrakcji dla osób w różnym wieku i o
rozmaitych zainteresowaniach.

Przez dwa dni: 28 i 29 maja 2022 roku, o godzinie 10:00 w Bielskim Domu
Kultury odbywać się będą imprezy w ramach „Podlaskiej Sceny Folkloru”. Na
sobotę zaplanowano seminarium, a na niedzielę – przegląd folklorystyczny.
Podlaska Scena Folkloru odbędzie się w formule ogólnopolskiego przeglądu.
Jego temat przewodni to folklor Podlasia, Suwalszczyzny, Kurpi oraz Mazowsza
Wschodniego, a więc regionów tworzących kulturowy krajobraz Podlaskiego.
Przegląd to propozycja dla zespołów w różnym wieku – od dziecięcych, przez
młodzieżowe, studenckie, grupy dorosłych, aż po seniorskie.

W sobotni poranek (godzina 9:00) Bielski Dom Kultury będzie gościł także XV
spotkania z Poezją i Prozą Religijną o Tematyce Paschalnej. Tego dnia o
godzinie 15:00 w Parku Aleksandra Jagiellończyka, w okolicach Góry
Zamkowej, odbędzie się też „święto kolorów”, czyli wesoła zabawa nie tylko dla
najmłodszych z udziałem muzyki i wielobarwnych proszków, które można
wyrzucać w powietrze tworząc kolorową chmurę.

https://umbielskpodlaski.pl/zapraszamy-na-bielska-majowke-artystyczna/


Z kolei w Parku Królowej Heleny, zarówno w sobotę jak i w niedzielę, od
godziny 10:00 odbywać się będzie tradycyjny Jarmark Jagielloński, na którym
wystawione zostaną wyroby rękodzielnicze, spożywcze, ekologiczne i wiele
innych produktów nadających się na przekąski i upominki. A od południa
rozpoczną się darmowe zabawy z animatorami dla najmłodszych.

Mile będzie można też spędzić czas przy atrakcjach artystycznych, które
czekają na nas w amfiteatrze miejskim w Parku Królowej Heleny. Pokazy i
koncerty rozpoczną się około godziny 15:30.

W sobotę będzie można obejrzeć występy najmłodszych bielszczan – laureatów
konkursów dla dzieci, a także zwycięzców tegorocznej edycji Konkursu
Piosenki Ukraińskiej „Z Podlaskiej Krynicy”. Około godziny 18:30 na scenie
pojawi się białostocki zespół „Waterside” łączący klimaty popowe z rockowymi.
Później swój program zaprezentuje bielski „Fart”, a około 20:30 czeka nas
seans kina plenerowego.

Niedzielne występy w amfiteatrze rozpoczną folkowe „Przepiórka” i
„Spadczyna”, a po nich wystąpią lokalni debiutanci. Około godziny 18:00
zacznie się mocniejsze granie. Na scenie zobaczymy dwie kapele:
rockandrollowy „Psycho Beets” i punkowy „Bang Bang”. A o 20:30 zapraszany
na dyskotekę z DJ-em Salisem.

Poniżej prezentujemy ramowy program Bielskiej Majówki Artystycznej 2022.

sobota, 28 maja 2022 roku

Bielski Dom Kultury, ul. 3 Maja 2

9:00 – XV Spotkania z Poezją i Prozą Religijną o Tematyce Paschalnej
10:00 – Podlaska Scena Folkloru: ogólnopolskie seminarium
folklorystyczne

Park Królowej Heleny

10:00 – Jarmark Jagielloński

12:00 – strefa zabaw: atrakcje dla dzieci, animacje i dmuchańce

Park Aleksandra Jagiellończyka

15:00 – Holly Festival – święto kolorów

Amfiteatr miejski w Parku Królowej Heleny



15:30 – „Bielska Art. Siła” – koncert laureatów konkursów dla dzieci
17:00 – koncert galowy Konkursu Piosenki Ukraińskiej „Z Podlaskiej
Krynicy”
18:30 – koncert zespołu „Waterside”
19:30 – koncert zespołu „Fart” – „Sekcja DO”
20:30 – kino w plenerze w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Bielsk
Podlaski

niedziela, 29 maja 2022 roku

Bielski Dom Kultury, ul. 3 Maja 2

10:00 – Podlaska Scena Folkloru: ogólnopolski przegląd folklorystyczny

Park Królowej Heleny

10:00 – Jarmark Jagielloński
12:00 – strefa zabaw: atrakcje dla dzieci, animacje i dmuchańce

Amfiteatr miejski w Parku Królowej Heleny

15:30 – występ Zespołu Pieśni i Tańca „Przepiórka”
16:00 – koncert zespołu „Spadczyna”
16:30 – scena debiutów
18:00 – koncert zespołu „Psycho Beets”
19:00 – koncert zespołu „Bang Bang”
20:30 – Dj Salis – dyskoteka w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta
Bielsk Podlaski
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